- 2 -
	Бюро стандартизации
электросвязи
	[image: logo_R_]

	Женева, 24 июля 2014 года
	Осн.:
	Циркуляр 110 БСЭ
COM 13/TK

	–	Администрациям Государств – Членов Союза

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5126
+41 22 730 5853
tsbsg13@itu.int
	Копии:
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ‑Т
–	Председателю и заместителям Председателя 13‑й Исследовательской комиссии
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	[bookmark: _GoBack]Утверждение пересмотренной Рекомендации МСЭ‑Т Y.1271 и новых Рекомендаций   МСЭ-Т Y.2771 и МСЭ-Т Y.2725

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В соответствии с Циркуляром 76 БСЭ от 19 декабря 2013 года и Циркуляром 90 БСЭ от 25 марта 2014 года настоящим информирую вас о том, что Государства-Члены и Члены Сектора, принимавшие участие в последнем собрании 13‑й Исследовательской комиссии, на его пленарном заседании, состоявшемся 18 июля 2014 года, утвердили текст одной пересмотренной и двух новых Рекомендаций МСЭ-Т.
2	Названия пересмотренной и новых Рекомендаций МСЭ-Т, которые были утверждены:
Рекомендация МСЭ-Т Y.1271 (пересмотренная), Концептуальные требования и сетевые ресурсы для обеспечения экстренной связи по сетям связи, находящимся в стадии перехода от коммутации каналов к коммутации пакетов.
Рекомендация МСЭ-Т Y.2771 (новая), Структура углубленной проверки пакетов.
Рекомендация МСЭ-Т Y.2725 (новая), Поддержание OpenID в сетях последующих поколений.
3	Имеющаяся патентная информация доступна в онлайновом режиме на веб-сайте МСЭ-Т.
4	Тексты предварительно опубликованных Рекомендаций будут в ближайшее время размещены на веб‑сайте МСЭ‑Т.
5	Тексты данных Рекомендаций будут опубликованы МСЭ в самое ближайшее время.
С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH‑1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
ITU-T/BUREAU/CIRC/080R

image1.jpeg
MexayHapoaHbIi
coio3
3NeKTPOCEA3N